
 

 
 
 
 

Partners Financial Services, a.s. 
 

DLUHOPISY PARTNERS 4,0/25 
 

Dluhopis s pevným úrokovým výnosem 4 % p.a. 
Maximální výše emise ve jmenovité hodnotě 150.000.000,- Kč 

Splatné v roce 2025 
ISIN CZ0003523722 

(dále jen „Dluhopisy“) 
 
 
 

KONEČNÉ VÝSLEDKY VEŘEJNÉ NABÍDKY 
 

Emitent Dluhopisů, společnost Partners Financial Services, a.s. (dále jen „Emitent“), v souladu 
s Kapitolou V., Oddílem 1, odst. 1.8 prospektu Dluhopisů schváleného rozhodnutím České národní 
banky č.j. 2020/009549/CNB/570, Sp. zn. S-Sp-2019/00080/CNB/572 ze dne 17. 1. 2020, které nabylo 
právní moci dne 21. 1. 2020 (dále jen „Prospekt“), tímto oznamuje, že došlo k vydání Dluhopisů 
v celkové jmenovité hodnotě 143.200.000,- Kč a veřejná nabídka Dluhopisů byla v souladu 
s Prospektem ukončena dne 22. 4. 2020. 
 
Pojmy začínající velkými písmeny nedefinované v tomto oznámení mají význam, který je jim přiřazen 
v Prospektu Dluhopisů, který je k dispozici na internetových stránkách Emitenta www.partners.cz, 
v sekci Dokumenty / Ostatní dokumenty. Toto oznámení se uveřejňuje stejným způsobem jako 
Prospekt a nemůže být studováno samostatně, ale pouze společně s Prospektem. 
 
 
V Praze dne 23.  dubna 2020 
 
 
Ing. Petr Borkovec  
Předseda představenstva 

http://www.partners.cz/

